
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени  

Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова» 

 

ПРИКАЗ 

 
30 мая 2024 г.                                                                                                              № 315-од 

 
г.о. Тольятти Самарской области 

 

О внесении изменений в локальный акт 

 На основании приказа департамента образования администрации городского 

округа Тольятти от 27.05.2024 № 165-пк/3.2 «О внесении изменений в приказ 

департамента образования администрации городского округа Тольятти от 16.05.2024       

№ 149-пк/3.2 «О внесении дополнений в приказ департамента образования администрации 

городского округа Тольятти от 29.01.2024 № 23-пк/3.2 «Об организации осуществления 

перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности, и записи в десятые классы в федеральной государственной 

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в локальный акт «Положение о порядке приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени Героя Советского Союза 

Александра Матвеевича Матросова», утвержденный приказом директора от 22.02.2024   

№ 105-од:  

1.1. пункт 1.2.2. Приложения № 3 изложить в следующей редакции:  

«1.2.2. прошедшие собеседование в образовательных организациях, реализующих 

образовательные программы среднего общего образования, по вопросу выбора профиля 

обучения на уровне среднего общего образования». 

1.2. пункт 2.9.4. Приложения № 3 исключить.  

2. Администратору сайта лицея Петровой И.А. в срок до 01.06.2024 разместить на сайте 

лицея настоящий приказ. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

  Директор                                                                    Е.Ю. Мицук  

 

____________ Петрова И.А. 


		2024-05-31T16:54:54+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор




